
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

         смт Софіївка                     № 2267-43/VII                          27 лютого 2019 р. 
 

Про внесення змін до складу постійних комісій  
Софіївської селищної ради 

 
 

Керуючись статтями 26, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення Софіївської селищної ради від 27.12.2018 № 2226-
42/VII «Про визнання повноважень новообраних депутатів Софіївської селищної 
ради VII скликання», селищна рада вирішила: 
 

1. Включити до складу постійних комісій Софіївської селищної ради: 
- з питань забезпечення законності і громадського правопорядку депутата 

Розбицьку Світлану Василівну; 
- з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку депутата Безену Валентина Дмитровича; 
- з питань земельних відносин, архітектури та будівництва депутата 

Дюжника Анатолія Павловича; 
- з соціальних питань захисту, населення, фізичної культури, спорту і 

туризму депутата Шемшур Зою Іванівну; 
- з питань регламенту, депутатської діяльності, місцевого самоврядування та 

адміністративно-територіального устрою депутата Левченка Леоніда Леонідовича. 
2.  Внести зміни до рішення Софіївської селищної ради від 24.12.2016 № 700-

16/VII «Про утворення постійних комісій Софіївської селищної ради та 
затвердження їх складу» виклавши додатки 1-5 в новій редакцій згідно додатків 1-5 
до цього рішення. 
 
 
 

Селищний голова                                                                  П.СЕГЕДІЙ 
 
 


